1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DECISÃO DE RECURSOS CONTRA AS NOTAS CONCURSO
PÚBLICO  -  01/2012

A Prefeitura Municipal de Limeira torna público:

1 – As decisões proferidas pelas bancas aos recursos interpostos contra as notas das provas objetivas
divulgadas em 12/06/2012.

Nome Inscrição  Cargo Decisão

Adriana da Costa Lourenço Carneiro 54651 Prof. De Ed. Inf e Ens Fund – Educação Artística Indeferido

Andréia Juliana Matheus 52673 Secretário de Escola Indeferido

3 – As manifestações proferidas pelas bancas estarão disponíveis no Núcleo de Protocolo da
Prefeitura Municipal de Limeira, nos dias 19 e 20 de junho de 2012, das 9 às 16 horas.

Limeira, 19 de junho de 2012.

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

Ezilda Helena Di Giorno Bueno da Silva Nilson Robson Guedes Silva

Presidente      Membro

 Priscila Pereira Sizino               Sérgio Bento de Oliveira
 Membro       Membro

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO